

Studi Avanzati

OGGETTO: Nomina della commissione per il conferimento di 4 borse di studio nell'ambito delle Lauree Magistrali in "Data Science and Artificial Intelligence" e "Scientific and Data Intensive Computing" tenute in collaborazione con l'Università degli Studi di Trieste – Anno Accademico 2023/24.

IL DIRETTORE

- VISTA la legge 30.11.1989 no. 398 concernente le norme in materia di borse di studio universitario:
- VISTO lo Statuto della Scuola pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale no. 36 del 13.02.2012, ed in particolare l'art. 1;
- VISTA la convenzione tra la SISSA e l'Università degli Studi di Trieste, assunta a Protocollo in dd. 10.05.2023 n. 12922-III/12, per l'organizzazione delle Lauree Magistrali in "Data Science and Artificial Intelligence" e "Scientific and Data Intensive Computing";
- VISTO il D.D. 396 del 15.05.2023 "Bando di concorso per titoli ed esami per il conferimento di 4 borse di studio nell'ambito delle Lauree Magistrali in "Data Science and Artificial Intelligence" e "Scientific and Data Intensive Computing" tenute in collaborazione con l'Università degli Studi di Trieste Anno Accademico 2023/24:
- VISTA la comunicazione del Coordinatore dell'Area di Matematica, Prof. Gianluigi Rozza, del 29.08.2023, con cui è stata proposta la composizione della relativa commissione;

DECRETA

Art. 1

La Commissione del concorso per il conferimento di 4 borse di studio nell'ambito delle Lauree Magistrali in "Data Science and Artificial Intelligence" e "Scientific and Data Intensive Computing" tenute in collaborazione con l'Università degli Studi di Trieste - Anno Accademico 2023/24, è così composta:

- Dott. Alberto d'Onofrio (Università di Trieste)
- Dott. Pasquale Claudio Africa
- Dott. Michele Girfoglio

Art. 2

Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica del Consiglio dell'Area di Matematica nella prima seduta utile.

Il Direttore Prof. Andrea Romanino (firmato digitalmente)

mm





